CAMPUS BEIRA RIO: Avenida Beira Rio, 3100, Bloco de Saúde I, Térreo - Coordenação Mestrado

Bairro: Jardim Europa CEP:78065.900 UF: MT Município: Cuiabá Telefone: (65)3363-1271/1255
E-mail: cep.unic@kroton.com.br HOME PAGE: http://www.pgsskroton.com.br/unic/

Universidade de Cuiabá
      Comitê de Ética em Pesquisa

OFÍCIO CIRC CEP - 015/2020

      Cuiabá, 10 de dezembro de 2020.

Prezados,

 Informamos que o recesso de fim de ano do Comitê de Ética em

Pesquisa da UNIC se dará no período de 15/12/2020 a 01/02/2021.

 A última reunião de colegiado do CEP foi realizada no dia 09/12/2020.

Considerando o tempo necessário para tramitação dos processos, destacamos

que a partir da data da última reunião não serão mais recebidos projetos para

análise ética deste comitê.

 A partir do dia 01/02/2021 as atividades retornarão ao seu fluxo habitual

e os protocolos de pesquisa serão novamente recebidos, validados e

encaminhados para relatoria.

  Atenciosamente,

Profa. Dra. Cilene Maria Lima Antunes Maciel
Coordenadora Comitê de Ética em Pesquisa UNIC

mailto:cep.unic@kroton.com.br